
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3 （仮称）甫嶺復興交流推進センター整備工事

4 大船渡市三陸町越喜来字甫嶺134番地2

5 建築工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 第1会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 企画政策部　新産業戦略室

（円、税抜）

落札

から

まで

入 札 方 法

工 事 名

施 工 場 所

令和2年2月20日

工 事 発 注 課

149,700,000

第２回

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

予 定 価 格

低入札価格調査基準価格

(有)コンノ建設 辞退

(株)佐賀組 149,780,000

豊島建設(株) 149,230,000

(株)明和土木 辞退

亘理建設(株) 149,580,000

備　　考

大船渡市三陸町綾里字黒土田175

入 札 番 号 097 号

149,300,000

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回

126,942,000

第３回

(株)小松組

備　　考

(株)匠建設 149,470,000

契約業者の名称及び所在
正三建設(株)

正三建設(株) 148,000,000

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和2年3月19日 162,800,000 円
令和2年3月19日

令和2年3月31日


